
ELEKTRoTEHNTCKA sxore
ZA ENERGETIKU SARAJEVO

- 0DLUKA O TZBORU NAIPOVOLINTIEG PONUDACA -

DIREKTNI SPORAZUM

Bro| 02-1834/2020.
Datum: 05.1,1.2020.

Na osnovu ilana 64. stav 1. taika b, tlana 70. st. 1, 3 i 6.

Hercegovine (,,SI. glasnik BiH", broj 39/14), ilanova 8. 9.

sporazuma , u postupku javne nabavke roba ,,Nabavka
Elekttotehniike ikole za energetiku u Sarajer.'u, donio je:

Zakona o javnim nabavkama Bosne i
i 10. Pravilnika o postupku direktnog
matertjala za dezinfekciju" , direktor

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponudaia

dhn 1.

Prihvata se ponuda broj: 06-1831/2020 od 05.11.2020. godine i Ugovor za javnu nabavku -
nabavka roba ,,Nabavka materijala za dezinfekcljti', dodjeljuje se ponudadu Bosnaliiek dd Satajevo,

ponuda broj: 06-L831/20 od 05.17.2020. godine, za ponudenu ciienu od 874,48 KM, bez PDV-a,
kao najbolje ocijenjenom ponudaiu.

ebnz.
Na osnovu ove odluke sa ponudademiz ilana 1. 6e se vriiu pla6anje na osnovu nar-r-idlbenice i raduna,

obzirom da je nabavka manja od 1.000,00 i(M.

ilan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se ponudadu koji je udestvovao u postupku

javne nabavke, u skladu sa tlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, te na

rveb sttanicu (kole.

Obruzloienie
Postupak iavne nabavke poktenut ie Odlukom o pokretaniu postupka iavne nabavke broi:

1833 / 2020. od 05.11.2020. godine.

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Prociienjena vriiednost iavne nabavke bez PDV-a ie 874,48 KM.

U skladu sa Ptaviinikom o postupku direktnog sporazuma proveden ie postupak javne nabavke male

vrijednosti putem direktnog sporaa)ma. Nakon ispiuvania ttiiita putem elektronskih mediia i ponude

obrasca ,u i4rru ponuda u postupku nabavke materijal za dezinfekciju, ponudad Bosnalijek dd Sarajevo,

je dostavio pon,-rdt, za lavnu nabavku "Nabavka materrjala za dezinfekciiu" i ista se prihvata u cijelosu. Za

navedenu javnu nabavku su predvidena sredstva u Budietu I(antona Satajevo 2a2020. godinu napoziclJi

1, 4. Plana J avnih nabavki za 2020.godtnu

POUKA O PRA\TNIOM LIJEIru

proriv ove odluke moZe se izjaviu Prigovor Skol.ko- odboru najkasnije u roku od pet dana od

dana zakljudivania ditektnog spotazuma.

Dostaviti:
L Ponudadima xl
2. ala



i I i,,

\a;riv artikla
ffijere

r, i r3,{K}'l{irt} !*0{} mr. korn

t-"""-"-'"*
1 ?. I rl-hosol, looo nrr.

J. I ntx lri:iu ii.
4- I "tLrrrtsol sl-.

i&e*e-t!r-tQ-1':q-$iU)

I l,,,l.ltur. 
,tiPIJI Ij'.i rk\I)

I ., no, ]{.i,:i::,, dil i

PRIT,O{; I

H r.,E k rrd*l"u r-rx ICK.{ $xt) t.a
?-,ri I N [: It{] Ll'l $\{ :

tAll,{JElIL}. lnr*j* otl Bosne trroi }7

osFtAlAc eA culNE u POSTIIPKIJ l{ABAvKn "i!,lABAVKA ]IIATERIIAI,A 7.A t}[T.lNIIEKCl'il"

l.l;;ilil*: r{ori{Jr;* l- i.{n"ri,,',rTu k,p-o r};
i

.r4..
,.,}"

.7f; !.emt1s1*:

4S.n"*
Sde*.rttigf /dc

i. ii, . (.. ,

l{edn i

br*j

ll


